Paslaugos pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Maksimalus kiekis*
	Vieneto įkainis Eur be PVM
	Suma Eur be PVM

1.
	Mokėjimų	inicijavimo paslauga
	operacija
	250.000
	0.06 Eur
	15 000

* Paslaugos bus perkamos pagal poreikį.

Bendra pasiūlymo kaina iš viso 	15000	(penkiolika tūkstančių)	Eur be PVM.
(skaičiais ir žodžiais)

Jurgita Morkūnaitė - Jančienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų	(Parašas)	(Vardas ir pavardė) pavadinimas)